
   AK OLYMP BRNO, SPOLEK 
 

  Sídlo: Lidická 718/77, 602 00 Brno, IČO:44994532, www.akolympbrno.cz 

  Statutár: Mgr. Tomáš Klíma, +420 608 972 704, acp.olymp.brno@seznam.cz 

   Manager klubu: Ing. Petr Sláčala, MBA, +420 602 556 551, slacalap@seznam.cz 

 

 
ZPRAVODAJ č. 3 KPD MLADŠÍHO ŽACTVA JmKAS, sk. A 

 
Za krásného letního počasí proběhlo 1. kolo družstev mladšího žactva. Tak jako toto kolo, tak i další 
dvě bude hostit ve čtvrtky 2.6. a 16.6. Blansko. V této kategorii máme silné družstvo mladších žákyň 
a menší družstvo žáků. Kluci bojovali ze všech sil a pouze ve čtyřech získali krásných 25 bodů. 
Obsadili tak mezi družstvy 8. místo. Nejvíce bodů přinesl Eda, který si po Břeclavi spravil chuť 
ve výšce, kdy si výrazně posunul osobák na 146 cm! PB přidal také nad překážkami. Viktor, Rosťa 
i Abbas zaznamenali také osobní rekordy a mají velkou pochvalu za vzornou reprezentaci. 
Žákyně od poloviny soutěže dominovaly, avšak jen jedna naše štafeta nestačila na Moravskou Slávii, 
která postavila rovnou tři. A tak děvčata obsadily v celkovém součtu 2. místo, tři body za první 
Morendou. Nejvíce bodovala Maruška. Ta zaznamenala dvě vítězství a jedno 2. místo na 300m. Tam 
ji v osobáku předběhla Sára. Takže i v  této disciplíně děvčata zaznamenala vítězství. Ve výšce, dálce 
a na 150 m zaznamenala velké osobní posuny Anička Cerovská. Dálku vyhrála a následně brala dvě 
2. místa. I ostatní děvčata Natálka, Ema K., Ema B., Mája, Kája, Adélka, Nikča, Míša, Kačka předvedly 
krásné výkony v podobě osobáků. V soutěži družstev je každý platný člen týmu!   
 
Kompletní výsledky najdete zde: https://online.atletika.cz/vysledky/63851 

    1. kolo   Kluci   1. kolo 

Březíková Mariana 1,5 
 

Al-Shammri Abbas 0 

Burgerová Ema 0,5 
 

Jílek Eduard 17 

Cerovská Adéla 0 
 

Skála Viktor 8 

Cerovská Anna 29 
 

Vondruška Rostislav 0 

Krestová Ema 8 
   

25 

Procházková Nikol 2 
    Procházková Sára 24 
    Rotnáglová Michelle 0,5 
    Schelle Karolína 8 
    Schneiderová Kateřina 0,5 
    Součková Marie 31 
  

 
 Wilksová Natália 14     

  

 
  119 

  
   

Fotografie ze závodu na: 
https://akolympbrno.rajce.idnes.cz/1._kolo_KPD_mladsiho_zactva_JmKAS%2C_sk._A/ 
 
Děkujeme zúčastněným za vzornou reprezentaci oddílu a těšíme se na za 14 dní na další kole, které 
bude opět v Blansku! 
 
Trenérky Eliška Kutrová, Gabriela Kolegarová, Alena Nezdařilová a na dálku Jitka Konečná  
 

                                   

             

mailto:acp.olymp.brno@seznam.cz
mailto:slacalap@seznam.cz
https://online.atletika.cz/vysledky/63851
https://akolympbrno.rajce.idnes.cz/1._kolo_KPD_mladsiho_zactva_JmKAS%2C_sk._A/

